[image: image1.jpg]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2012 года № 465
	Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Сосновское сельское поселение на 2013-2014 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Сосновское сельское поселение на 2013-2014 годы» в соответствии с Приложением

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гильгенберг И. В..

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение:                                               А. Н. Соклаков

             Согласовано Дроботенко Н.Н.
              Разослано, 2-дело, 1-прокуратура  1- бухгалтерия